
2020年8月14日 

 

会員各位  

 

新型コロナウイルス感染症に対する本会2020年度下半期事業について（お知らせ） 

 

一般社団法人三重県理学療法士会 

会 長  南出 光章 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、本会主催の研修会、会議等につきましては、

2020年度上半期（4～9月）に予定されていたものについては対面形式では開催せず、リモ

ート形式での開催に取り組んできました。 

緊急事態宣言は5月25日までに全国で解除されたものの、その後、再び感染者数が全国的

に増加し、8月3日からは三重県においても緊急警戒宣言が発出されている状況です。この

ため2020年度下半期（10～3月）に開催予定のものについて、理事会での審議の結果、通常

通りの開催は極めて困難であると判断いたしました。 

 

2020年度下半期（10～3月）に開催予定の本会主催の研修会、会議等については、会員各

位の学習機会をこれ以上減らすことを避けるため、原則、リモート形式による開催としま

したのでお知らせいたします。 

 

皆様におかれましては、状況ご賢察の上、引き続きご理解ご協力を賜りますよう、何卒

宜しくお願い申し上げます。  

 

【2020年度下半期（10～3月）本会主催事業（研修会、会議等）】 

原則、リモート形式による開催 

 

【期間】 

令和2年10月1日～令和3年3月31日 

 

 

今後の士会事業等に関しては、 

ホームページ、LINE等にて随時掲載いたしますので、 

ご確認の程よろしくお願いいたします。 

http://mie-pt.jp/ 

 


